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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BACH Marie SN Fechtclub Radebeul 2008 L F 1.99999 454034 ja

FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009 L F 1.99999 118688 ja

GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 2009 R F 1.99999 407374 ja

KELLER Lenja SN Chemnitzer PSV 2008 R F 1.99999 442802 ja

KIRSCHSTEIN Oona SH VFL Pinneberg 2008 R F 1.99999 118604 ja

KRASKA Milena SN Fechtclub Radebeul 2008 R F 1.99999 429187 ja

KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum 2009 R F 1.99999 403018 ja

LAABS Ella Martha SH VFL Pinneberg 2009 L F 1.99999 118603 ja

SCHNEIDER Marlene SN Fechtclub Radebeul 2008 L F 1.99999 429188 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

1 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 99999 0.0 GER KIRSCHSTEIN Oona SH VFL Pinneberg F ja

2. 1 99999 0.0 GER SCHNEIDER Marlene SN Fechtclub Radebeul F ja

3. 1 99999 0.0 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser F ja

4. 1 99999 0.0 GER KRASKA Milena SN Fechtclub Radebeul F ja

5. 1 99999 0.0 GER KELLER Lenja SN Chemnitzer PSV F ja

6. 1 99999 0.0 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul F ja

7. 1 99999 0.0 GER BACH Marie SN Fechtclub Radebeul F ja

8. 1 99999 0.0 GER KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum F ja

9. 1 99999 0.0 GER LAABS Ella Martha SH VFL Pinneberg F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel

Turnierleitung

Kay Krause - Ausrichter
Jens Peschke - Team Youngster-Cup

Ralph-Botho Orschel - Team Youngster-Cup
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 9 Teilnehmende

1 Vorrunde
30.10. 18:07

9 Teilnehmende
1 Runden à 9 Teilnehmende je Runde

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
30.10. 18:07

9 Qualifizierte
1 Runden à 9 Teilnehmende je Runde

9 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
30.10. 18:07

16er KO ohne Hoffnungslauf

9 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1 / 1

ANDRITZKI Paul, GER BE TSV Berlin-Wittenau , WALTER Sebastian, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.

BACH Marie GER Fechtclub Radebeul 1 V V V V V 1 4 0 5 30 25 0.625 5 4.
KRAUSE Martha GER FC Rothenbaum 2 3 V V 4 V 3 0 2 3 27 32 0.375 -5 5.
KRASKA Milena GER Fechtclub Radebeul 3 3 1 3 0 1 0 0 1 0 9 40 0.000 -31 9.
KELLER Lenja GER Chemnitzer PSV 4 0 3 V 1 1 2 1 1 1 14 38 0.125 -24 8.
KIRSCHSTEIN Oona GER VFL Pinneberg 5 4 V V V 1 2 0 2 3 24 30 0.375 -6 7.
LAABS Ella Martha GER VFL Pinneberg 6 0 3 V V V 1 3 1 3 23 28 0.375 -5 6.
SCHNEIDER Marlene GER Fechtclub Radebeul 7 V V V V V V 4 2 6 36 19 0.750 17 3.
FRITSCHE Rica GER KSV Weißwasser 8 V V V V V V V 2 7 37 17 0.875 20 2.
GROSCHE Martha GER Fechtclub Radebeul 9 V V V V V V V V 8 40 11 1.000 29 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GROSCHE Martha Fechtclub Radebeul 8 8 40 11 1.000 29 Q

2 GER FRITSCHE Rica KSV Weißwasser 7 8 37 17 0.875 20 Q

3 GER SCHNEIDER Marlene Fechtclub Radebeul 6 8 36 19 0.750 17 Q

4 GER BACH Marie Fechtclub Radebeul 5 8 30 25 0.625 5 Q

5 GER KRAUSE Martha FC Rothenbaum 3 8 27 32 0.375 -5 Q

6 GER LAABS Ella Martha VFL Pinneberg 3 8 23 28 0.375 -5 Q

7 GER KIRSCHSTEIN Oona VFL Pinneberg 3 8 24 30 0.375 -6 Q

8 GER KELLER Lenja Chemnitzer PSV 1 8 14 38 0.125 -24 Q

9 GER KRASKA Milena Fechtclub Radebeul 0 8 9 40 0.000 -31 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

ANDRITZKI Paul, GER BE TSV Berlin-Wittenau , WALTER Sebastian, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.

KRAUSE Martha GER FC Rothenbaum 1 0 4 V 1 V 0 V 1 3 21 27 0.375 -6 6.
SCHNEIDER Marlene GER Fechtclub Radebeul 2 V3 4 V 2 V 2 V 1 4 27 24 0.500 3 5.
LAABS Ella Martha GER VFL Pinneberg 3 V V V 0 V 3 V 1 5 29 27 0.625 2 4.
KRASKA Milena GER Fechtclub Radebeul 4 2 2 1 0 0 1 0 0 0 6 40 0.000 -34 9.
BACH Marie GER Fechtclub Radebeul 5 V V V V 4 3 V 4 5 36 18 0.625 18 3.
KIRSCHSTEIN Oona GER VFL Pinneberg 6 0 2 3 V V 1 V 2 3 23 32 0.375 -9 7.
FRITSCHE Rica GER KSV Weißwasser 7 V V V V V V V V 8 40 14 1.000 26 1.
KELLER Lenja GER Chemnitzer PSV 8 2 0 0 V 0 3 1 0 1 11 35 0.125 -24 8.
GROSCHE Martha GER Fechtclub Radebeul 9 V V V V V V 3 V 7 38 14 0.875 24 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FRITSCHE Rica KSV Weißwasser 8 8 40 14 1.000 26 Q

2 GER GROSCHE Martha Fechtclub Radebeul 7 8 38 14 0.875 24 Q

3 GER BACH Marie Fechtclub Radebeul 5 8 36 18 0.625 18 Q

4 GER LAABS Ella Martha VFL Pinneberg 5 8 29 27 0.625 2 Q

5 GER SCHNEIDER Marlene Fechtclub Radebeul 4 8 27 24 0.500 3 Q

6 GER KRAUSE Martha FC Rothenbaum 3 8 21 27 0.375 -6 Q

7 GER KIRSCHSTEIN Oona VFL Pinneberg 3 8 23 32 0.375 -9 Q

8 GER KELLER Lenja Chemnitzer PSV 1 8 11 35 0.125 -24 Q

9 GER KRASKA Milena Fechtclub Radebeul 0 8 6 40 0.000 -34 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 15 16 78 25 0.938 53

2 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 15 16 77 31 0.938 46

3 GER BACH Marie SN Fechtclub Radebeul 10 16 66 43 0.625 23

4 GER SCHNEIDER Marlene SN Fechtclub Radebeul 10 16 63 43 0.625 20

5 GER LAABS Ella Martha SH VFL Pinneberg 8 16 52 55 0.500 -3

6 GER KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum 6 16 48 59 0.375 -11

7 GER KIRSCHSTEIN Oona SH VFL Pinneberg 6 16 47 62 0.375 -15

8 GER KELLER Lenja SN Chemnitzer PSV 2 16 25 73 0.125 -48

9 GER KRASKA Milena SN Fechtclub Radebeul 0 16 15 80 0.000 -65
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
GROSCHE Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn GREEN

9
KRASKA Milena
SN Fechtclub Radebeul

GER   12

8
KELLER Lenja
SN Chemnitzer PSV

GER   V

  R: ERTEL Alisa (RUS)

 

5
LAABS Ella Martha
SH VFL Pinneberg

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
SCHNEIDER Marlene
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

3
BACH Marie
SN Fechtclub Radebeul

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
KRAUSE Martha
HH FC Rothenbaum

GER  

 

 

7
KIRSCHSTEIN Oona
SH VFL Pinneberg

GER  

10 *** Freilos ***  

 

 

15 *** Freilos ***  

2
FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER  

 

Bahn RED

GROSCHE Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

KELLER Lenja
SN Chemnitzer PSV

GER   4

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn YELLOW

LAABS Ella Martha
SH VFL Pinneberg

GER   11

SCHNEIDER Marlene
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: KRAUSE Angelina-Noelle (GER)

Bahn BLUE

BACH Marie
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

KRAUSE Martha
HH FC Rothenbaum

GER   7

R: WALTER Sebastian (GER)

Bahn GREEN

KIRSCHSTEIN Oona
SH VFL Pinneberg

GER   4

FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   V

R: WEMME Lina Elisabeth (GER)

Bahn GREEN

GROSCHE Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

SCHNEIDER Marlene
SN Fechtclub Radebeul

GER   4

R: WALTER Sebastian (GER)

Bahn RED

BACH Marie
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

FRITSCHE Rica
SN KSV Weißwasser

GER   11

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn FINAL

GROSCHE Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

BACH Marie (3)
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

R: ANDRITZKI Paul (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 2009

2 GER BACH Marie SN Fechtclub Radebeul 2008

3 GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009

3 GER SCHNEIDER Marlene SN Fechtclub Radebeul 2008

8er Tableau

5 GER LAABS Ella Martha SH VFL Pinneberg 2009

6 GER KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum 2009

7 GER KIRSCHSTEIN Oona SH VFL Pinneberg 2008

8 GER KELLER Lenja SN Chemnitzer PSV 2008

16er Tableau

9 GER KRASKA Milena SN Fechtclub Radebeul 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

BUL RATKOGLO Maria 0 0 0

GER CN CN ANDRITZKI Paul 2 1 1 1 5 0 0

CN GASSAN Tim 0 0 0

L KRAUSE Angelina-Noelle 1 1 0 0

WALTER Sebastian 2 1 1 4 0 0

LAABS Martin 0 0 0

D LOHS Lilian 0 0 0

BENEDIX Carl 0 0 0

DIETZE Conrad 0 0 0

D HANAWA Anthony 0 0 0

WEMME Lina Elisabeth 1 1 0 0

ZISTL Killian 0 0 0

RUS ERTEL Alisa 1 1 0 0

13 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GROSCHE Martha SN Fechtclub Radebeul 2009

Silber GER BACH Marie SN Fechtclub Radebeul 2008

Bronze GER FRITSCHE Rica SN KSV Weißwasser 2009

Bronze GER SCHNEIDER Marlene SN Fechtclub Radebeul 2008


